
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(первое заседание четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 октября 2018 года                                                                                       № 5 

 

 О выборах главы муниципального  образования сельское поселение 

 Ловозеро Ловозерского района         

     

          Заслушав информацию Беловой М.С. - председателя счетной комиссии 

первого заседания Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района (четвертого созыва) о выборах главы муниципального 

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

 РЕШИЛ: 

1.  Протокол № 1 заседания счетной комиссии первого заседания Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

(четвертого созыва) о выборах председателя и секретаря счетной 

комиссии  утвердить. 

  

2. Протокол № 2 заседания счетной комиссии первого заседания Совета  

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

(четвертого созыва) о выборах главы муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района   утвердить. 

 

3. Шебут Галину Вениаминовну считать избранным главой 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района. 

 

4. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в 

районной общественно – политической газете «Ловозерская правда». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                            Г.В. Шебут  
                 

 


